realizar serviço em Saúde e Segurança do Trabalho para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Itaituba - Pará: 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DO VALOR DO CONTRATO 

1. O preço do serviço é o constante na proposta adequada da CONTRATADA, no valor global 
de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) que por força da pactuação ente 
CONTRATANTE e CONTRATADA, é o valor total deste contrato, da forma supracitada na 
CLÁUSULA PREIMEIRA. 

2. Os quantitativos indicados no Termo de Referência Anexo II da Dispensa de Licitação 
Eletrônica n.º 001/2025 são meramente estimativos, não acarretando à CONTRATANTE